

## materiale cazarmare

I.D.: 56679683

---

Data publicarii 05.05.21 Coduri 44411100-5 39224210-3 32353100-3 44192000-2 44111400-CPV 5 44832200-3 44532100-9

---

Pretul estimativ: 1.241,09 RON -  
1.241,09 RON

---

Descriere: BATERIE LAVOAR PIPA MEDIE NUMAR DE REFERINTA: R241 PRET DE CATALOG: 33,53 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2) DESCRIERE: BATERIE LAVOAR PIPA MEDIE 5 Increase value Decrease value 33,53 167,65 BIDINEA VAR NUMAR DE REFERINTA: P124 PRET DE CATALOG: 7,48 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 39224210-3 Pensule pentru zugravit interior (Rev.2) DESCRIERE: BIDINEA VAR 4 Increase value Decrease value 7,48 29,92 PENSULA 70MM NUMAR DE REFERINTA: P247 PRET DE CATALOG: 4,96 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 39224210-3 Pensule pentru zugravit interior (Rev.2) DESCRIERE: PENSULA 70MM 10 Increase value Decrease value 4,96 49,60 DISC ABRAZIV PT. TAIAT METAL INOX 230MM NUMAR DE REFERINTA: D159 PRET DE CATALOG: 9,24 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 32353100-3 Discuri (Rev.2) DESCRIERE: DISC ABRAZIV 20 Increase value Decrease value 9,24 184,80 GLET RIMANO BIANCO 20KG NUMAR DE REFERINTA: G216 PRET DE CATALOG: 20,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse (Rev.2) DESCRIERE: GLET DE INTERIOR RIMANO BIANCO 20KG 15 Increase value Decrease value 20,08 301,20 VOPSEA ALBA 0,75L ECOLUX NUMAR DE REFERINTA: V424 PRET DE CATALOG: 27,73 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 44111400-5 Vopsele s

---